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МАЛЬДИВЫ
Пакетные цены с перелетом а/к TURKISH AIRLINES и гарантиями в отелях!!!
ВЫЛЕТЫ: 05.12.2012, 06.12.2012, 08.12.2012, 09.12.2012
ПАКЕТЫ НА 10 НОЧЕЙ
	Гостиница
	Категория номера
	Пита

ние
	Цена за 1 чел в номере , USD

	
	
	
	2хмест.

номер
	1номест.

номер
	3й в номере
	доплата за реб.

	HOLIDAY ISLAND 4*+
внутр. перелет + катер
	SUPERIOR BEACH BUNGALOW
	BB
	2424
	3501
	2026
	1747

	
	
	HB
	2475
	3553
	2065
	1772

	
	
	FB
	2706
	3783
	2296
	1888

	
	
	ALL
	3347
	4425
	2937
	2208

	SUN ISLAND 5*
внутр. перелет + катер
	STANDARD BEACH BUNGALOW
	BB
	2462
	3578
	2052
	1759

	
	
	HB
	2507
	3630
	2103
	1785

	
	
	FB
	2738
	3860
	2334
	1900

	
	
	ALL
	3379
	4502
	2975
	2221

	
	SUPERIOR BEACH BUNGALOW
	BB
	2539
	3732
	2103
	1849

	
	
	HB
	2591
	3783
	2142
	1862

	
	
	FB
	2822
	4014
	2373
	1977

	
	
	ALL
	3463
	4656
	3014
	2298

	KURUMBA 5*
катер
	SUPERIOR
	BB
	2675
	4041
	1989
	1625

	
	
	HB
	3381
	4747
	2695
	1984

	
	
	FB
	3733
	5093
	3054
	2151

	
	
	ALL
	5144
	6504
	4465
	2857

	
	DELUXE BUNGALOW
	BB
	3190
	5089
	1989
	1625

	
	
	HB
	3896
	5795
	2695
	1984

	
	
	FB
	4248
	6141
	3054
	2151

	
	
	ALL
	5659
	7552
	4465
	2857

	HILTON IRUFUSHI 5*
гидросамолет

SPO!!! РАННЕЕ БРОНИРОВАНИЕ
	BEACH VILLA
	BB
	3277
	4743
	2497
	1303

	
	
	HB
	4271
	5730
	3485
	1303

	
	
	FB
	5117
	6577
	4331
	1303

	
	DELUXE BEACH VILLA
	BB
	4114
	6417
	2683
	1303

	
	
	HB
	5108
	7404
	3671
	1303

	
	
	FB
	5954
	8251
	4517
	1303

	ROYAL ISLAND 5*
гидросамолет
	BEACH VILLA
	BB
	3326
	5314
	2646
	2133

	
	
	HB
	3492
	5493
	2825
	2223

	
	
	FB
	3819
	5814
	3146
	2390

	
	
	ALL
	5147
	7148
	4480
	3057

	VELASSARU 5*
катер
	DELUXE BUNGALOW
	BB
	3453
	5505
	2081
	1671

	
	
	HB
	4415
	6467
	3043
	2152

	
	
	FB
	5095
	7147
	3723
	2492

	
	
	AL
	7070
	9122
	5698
	3480

	ANGSANA IHURU 5*
катер

SPO!!! РАННЕЕ БРОНИРОВАНИЕ
	BEACH FRONT VILLA
	BB
	3868
	6631
	3611
	1861

	
	
	HB
	4510
	7274
	4254
	2181

	
	
	FB
	5012
	7776
	4755
	2425

	
	
	ALL
	5603
	8367
	5346
	2720

	ANGSANA VELAVARU 5*
гидросамолет

SPO!!! РАННЕЕ БРОНИРОВАНИЕ
	BEACH FRONT VILLA
	BB
	3831
	6148
	3807
	2023

	
	
	HB
	4473
	6789
	4448
	2344

	
	
	FB
	4973
	7289
	4949
	2600

	
	
	ALL
	5563
	7879
	5539
	2895

	
	DELUXE BEACH POOL VILLA
	BB
	4246
	6976
	3953
	2023

	
	
	HB
	4887
	7618
	4595
	2344

	
	
	FB
	5387
	8118
	5095
	2600

	
	
	ALL
	5977
	8708
	5685
	2895

	SIX SENSES LAAMU 5*+
внутр.перелет+катер

SPO!!! РАННЕЕ БРОНИРОВАНИЕ
	LAGOON VIEW WATER VILLA 
	BB
	4358
	9208
	3152
	1810

	
	
	HB
	5307
	8257
	4102
	2259

	
	
	FB
	5923
	8873
	4717
	2592

	
	LAGOON VIEW BEACH VILLA
	BB
	4593
	13292
	3218
	1810

	
	
	HB
	5542
	14242
	4167
	2259

	
	
	FB
	6158
	14857
	4783
	2592


Цены указаны за 1 человека в номере в ДОЛЛ. США! 

	В ЦЕНУ ВКЛЮЧЕНО: 
	ДОПОЛНИТЕЛЬНО ОПЛАЧИВАЕТСЯ:

	= перелет из Киева на Мальдивы
= проживание в отеле 10 ночей
= выбранное питание
= указанный тип трансфера

	= личные расходы (сувениры, СПА, экскурсии др.)


ПОЛЕТНЫЕ ДАННЫЕ: 
	направление
	время вылета
	время прилета

	КИЕВ - СТАМБУЛ
	11-00
	13-05

	СТАМБУЛ - МАЛЕ
	20-25
	07-10 /+1

	МАЛЕ - СТАМБУЛ
	08-45
	14-10

	СТАМБУЛ - КИЕВ
	18-20
	20-25


ЖДЕМ ВАШИ ЗАЯВКИ!!!!
Туристична Агенція Сучасних Вражень  


03062, г. Киев, пр.Победы, 65, оф.455-Б


Код ЄДРПОУ 36924305


Тел./факс: 044-4225126


e-mail: � HYPERLINK "mailto:info@asvlux.com.ua" ��info@asvlux.com.ua�


 � HYPERLINK "http://www.asvlux.com.ua" ��http://www.asvlux.com.ua�











